33100000-1 1.15 Retractor de plagă 1 bucată
33100000-1 1.16 Clamă aortală atraumatică 1 bucată
33100000-1 1.17 Forceps microchirurgical 3 bucată

Director Tehnomedica SRL Tatiana Roibu

ORDIN DE PLATA Nr. 772 DATA EMITERII 19 APRILIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,450.00 MDL trei mii patru sute cincizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)TEHNOMEDICA S.R.L

CODUL IBAN MD65MO2224ASV98310887100

CODUL FISCAL 1002600053256

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE

CODUL IBAN MD98ML000000002251902161

CODUL FISCAL 1003600150613